「職場で健康講座」実施報告書
令和　　年　　月　　日

事業所名：
　次のとおり報告します。

	実施日
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	参加人数
	　　　人（男性　　　人、女性　　　人）　※オンライン参加含む
内訳（39歳以下　　　人　　40歳～64歳　　　人　　65歳以上　　　人）

	ご担当者様
アンケート

	問１　健康講座についての満足度に該当するところに〇をつけてください。
不満足　　　        25％　　　　　50％　　　　　 75％　　　　　　満足
問２　上記の理由を教えてください。

問３　健康講座を受けた従業員の方の反応について、○を付けてください。
１　講座で行った内容を継続または意識している

　２　講座の内容が話題になった
　３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
問４　今回の講座が貴社の健康づくりの参考になった、講座がきっかけで、
健康づくりの取り組みにつながりそうなものに、〇をつけてください。
１　健康に関する講座の開催　　　　２　ポスターやリーフレットの活用
３　健診受診率向上や精密健診勧奨　４　がん検診等に関する制度

５　運動やからだを動かす取り組み　６　健幸アプリ等の使用
　７　歯や口の健康づくりの取り組み　８　健康宣言導入や健康経営の推進
　9   ｼｰｽﾞ・ﾆｰｽﾞｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝ（従業員の健康増進に繋がるサービス等の一覧）
10　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

11　今のところ実施の予定はない

　　※健康講座実施後、１週間以内にＦＡＸ又はEメールにてご報告ください。
送信票不要　浜松市健康増進課宛　FAX：053-453-6133

具体的内容について教えてください

○を付けた項目について、具体的に教えてください